
                        

                                     Objevte kouzlo světa poníků pro vaše děti v  

 

                      jezdecké škole! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážené maminky a vážení tatínkové, dovolte mi, abych se vám 

představila. 

Jmenuji se Jana Šulíková a jsem zástupkyní rodinné jezdecké školy Andaluziana , která se v oboru 

pohybuje již 30 let. Chápeme, jak náročné může být zabavit malé děti, a proto jsme se rozhodli 

nabídnout něco speciálního pro rodiče s dětmi do 6 let. Rádi bychom vás pozvali do našeho nově 

otevřeného jezdeckého a farmářského kroužku, který je zaměřen na přátelské seznámení dětí s 

poníky. Vaše děti budou mít příležitost učit se starat se o naše poníky — česání, čištění a péče podle 

jejich věku. Samozřejmostí je i pohybová příprava a možnost vyzkoušet si jízdu pod vedením 

zkušeného trenéra. A pokud by děti po aktivitách s poníky potřebovaly změnu, nabízíme možnost 

zábavy v našich vnitřních i venkovních prostorách. Jsme otevřeni pravidelným setkáním podle vašich 

potřeb, případně si můžete u nás naplánovat rodinný výlet s grilováním. Naše kapacity jsou stále 

volné, a rádi bychom právě vás přivítali mezi prvními návštěvníky naší školy v Šlapanicích. Těšíme se 

na vaši návštěvu a společné chvíle plné radosti a nových zážitků.                         e-mail     

[andaluziana.jana @ gmail.com]  nebo telefonním čísle    705123909   www.andaluziana.com                                                       

Šlapanice 23, U rybníka  Andaluziana jezdecká škola         S pozdravem, Jana Šulíková                                                

http://www.andaluziana.com/

